PK0855 1 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 40,00

GMB VT 191005 TRİGER SET
GMB-

VT19100
5

1 0 ₺
300,00 %18 ₺ 300,00

SKT 40803 P SKT YAĞ KEÇESİ35*49*6 SKT-4080
3P 1 0 ₺ 26,00 %18 ₺ 26,00

TOPLAM 5 ₺ 440,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 440,00

%18 KDV ₺ 79,20

GENEL TOPLAM ₺ 519,20

YALNIZ: BEŞ YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr